2
[image: ]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2023 года
	№
	30/338-7

Омск

О графике приема территориальными и участковыми комиссиями Омской области заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах в органы
государственной власти Омской области, назначенных
на единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 22 Закона Омской области
«О выборах Губернатора Омской области», пунктом 3.1 статьи 6 Закона Омской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Омской области», пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума
по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г. № 87/728-8, Избирательная комиссия Омской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующий график приема заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Омской области, дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Омской области седьмого созыва
в одномандатном избирательном округе «Муромцевский избирательный округ № 16», назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года,:
1.1) для территориальных избирательных комиссий Омской области
в период с 25 июля 2023 года по 5 сентября 2023 года:
понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;
суббота, воскресенье: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва;
1.2) для участковых комиссий Омской области, образованных в общем порядке, в период с 30 августа 2023 года по 5 сентября 2023 года:
понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;
суббота, воскресенье: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва;
1.3) для участковых комиссий Омской области избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей, в период с 30 августа 2023 года по 5 сентября 2023 года:
понедельник – пятница: с 12 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, без перерыва;
суббота, воскресенье: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Омской области.
3. Территориальным избирательным комиссиям Омской области довести график работы избирательных комиссий, установленный настоящим постановлением, до сведения избирателей и соответствующих участковых комиссий.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Избирательной комиссии Омской области Христолюбова А.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Избирательной
комиссии Омской области						         И.А. Ходаков

Секретарь Избирательной
комиссии Омской области 						А.В. Христолюбов
image1.png